Протокол № 101117/021863/638/3 
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе 

	Новосибирск
	27.12.2010г



1. Наименование предмета конкурса: Оказание услуг по бронированию, оформлению и доставке авиа, железнодорожных билетов для университета.


2. Наименование лотов:

ЛОТ № 1
Название лота: Оказание услуг по бронированию, оформлению и доставке авиа, железнодорожных билетов для университета.
Максимальная цена государственного контракта : 10000000.00RUB
Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Российская Федерация, 630049, Новосибирск, Дуси Ковальчук, 191
Сроки поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: в соответствии с условиями контракта


3. Состав конкурсной комиссии.
На заседании конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии
Васильев Олег Юрьевич 
Зам председателя комиссии
Хомяк Сергей Александрович
Член комиссии
Шабурова Ирина Галеновна
Член комиссии
Макарова Вероника Александровна
Член комиссии
Зеленковский Александр Викторович
Секретарь комиссии
Печко Елена Ивановна


4. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась конкурсной комиссией до 27.12.2010 по адресу: Дуси Ковальчук, 191 .

5. На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса: 

ЛОТ № 1

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа

	1
	ООО МЦ "Сибирь"

	2
	ООО "Компания Капитал Тур Новосибирск"

	3
	ООО "ТАВС "Кубань"

	4
	ООО "Конкорд-Трэвел"

	5
	ООО "ИННА ТУР Новосибирск"





6. Участниками конкурса были предложены условия исполнения контракта согласно Приложения №1 к настоящему протоколу.

7. Единая комиссия ГОУ ВПО СГУПС оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и требованиями, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации и приняла следующее решение:

По ЛОТУ №1

- Признать победителем и присвоить первый номер заявке:
ООО "ТАВС "Кубань"(Адрес: 630091 Красный проспект д. 56 тел. 209-07-56, тел: ) с ценой государственного контракта 4200000.00RUB

- Признать участником конкурса, предложившим лучшие условия после победителя:
ООО "ИННА ТУР Новосибирск"(Адрес: 630007 г. Новосибирск ул. Сибревкома д. 2 тел. 299-64-44, тел: ) с ценой государственного контракта 6000000.00RUB

8. Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в трех экземплярах, один из которых остается у заказчика, второй - у Уполномоченного органа, третий - у победителя конкурса. Заказчик передает победителю конкурса для подписания проект государственного контракта в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола.

9. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте.

10. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет от даты подведения итогов настоящего конкурса.

11. Иная информация: 

12. Подписи: 

	Председатель комиссии
	___________________ Васильев Олег Юрьевич 

	Зам председателя комиссии
	___________________ Хомяк Сергей Александрович

	Член комиссии
	___________________Шабурова Ирина Галеновна

	Член комиссии
	___________________Макарова Вероника Александровна

	Член комиссии
	___________________Зеленковский Александр Викторович

	Секретарь комиссии
	___________________Печко Елена Ивановна

	Заказчик 
	___________________ Васильев Олег Юрьевич


Приложение №1
УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА, ПРЕДЛОЖЕННЫЕ УЧАСТНИКАМИ

ЛОТ № 1

	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Стоимость
	Условия исполнения
	Дополнительная информация

	ООО МЦ "Сибирь"
	8950000.00
	Опыт работы - 3 года. Срок выполнения - 6 часов.
	.

	ООО "Компания Капитал Тур Новосибирск"
	10000000.00
	Опыт работы - 8 лет. Срок выполнения - 6 часов.
	.

	ООО "ТАВС "Кубань"
	4200000.00
	Опыт работы - 78 лет. Срок выполнения - 6 часов.
	.

	ООО "Конкорд-Трэвел"
	8200000.00
	Опыт работы - 16 лет. Срок выполнения - 6 часов..
	.

	ООО "ИННА ТУР Новосибирск"
	6000000.00
	Опыт работы - 10 лет. Срок выполнения - 12 часов.
	.


Приложение №2
Результаты голосования членов конкурсной комиссии

ЛОТ № 1
Хомяк Сергей Александрович

	.
	Цена, 
	Качество услуг и квалификация участника
	Срок выполнения
	Итого 

	ООО МЦ "Сибирь"
	6.3
	13.67
	20
	39.9700

	ООО "Компания Капитал Тур Новосибирск"
	0
	14.17
	20
	34.1700

	ООО "ТАВС "Кубань"
	34.8
	11.67
	20
	66.4700

	ООО "Конкорд-Трэвел"
	10.8
	10.5
	20
	41.3000

	ООО "ИННА ТУР Новосибирск"
	24
	11.33
	13.33
	48.6600




Васильев Олег Юрьевич

	.
	Цена, 
	Качество услуг и квалификация участника
	Срок выполнения
	Итого 

	ООО МЦ "Сибирь"
	6.3
	13.67
	20
	39.9700

	ООО "Компания Капитал Тур Новосибирск"
	0
	14.17
	20
	34.1700

	ООО "ТАВС "Кубань"
	34.8
	11.67
	20
	66.4700

	ООО "Конкорд-Трэвел"
	10.8
	10.5
	20
	41.3000

	ООО "ИННА ТУР Новосибирск"
	24
	11.33
	13.33
	48.6600




Шабурова Ирина Галеновна

	.
	Цена, 
	Качество услуг и квалификация участника
	Срок выполнения
	Итого 

	ООО МЦ "Сибирь"
	6.3
	13.67
	20
	39.9700

	ООО "Компания Капитал Тур Новосибирск"
	0
	14.17
	20
	34.1700

	ООО "ТАВС "Кубань"
	34.8
	11.67
	20
	66.4700

	ООО "Конкорд-Трэвел"
	10.8
	10.5
	20
	41.3000

	ООО "ИННА ТУР Новосибирск"
	24
	11.33
	13.33
	48.6600




Макарова Вероника Александровна

	.
	Цена, 
	Качество услуг и квалификация участника
	Срок выполнения
	Итого 

	ООО МЦ "Сибирь"
	6.3
	13.67
	20
	39.9700

	ООО "Компания Капитал Тур Новосибирск"
	0
	14.17
	20
	34.1700

	ООО "ТАВС "Кубань"
	34.8
	11.67
	20
	66.4700

	ООО "Конкорд-Трэвел"
	10.8
	10.5
	20
	41.3000

	ООО "ИННА ТУР Новосибирск"
	24
	11.33
	13.33
	48.6600




Зеленковский Александр Викторович

	.
	Цена, 
	Качество услуг и квалификация участника
	Срок выполнения
	Итого 

	ООО МЦ "Сибирь"
	6.3
	13.67
	20
	39.9700

	ООО "Компания Капитал Тур Новосибирск"
	0
	14.17
	20
	34.1700

	ООО "ТАВС "Кубань"
	34.8
	11.67
	20
	66.4700

	ООО "Конкорд-Трэвел"
	10.8
	10.5
	20
	41.3000

	ООО "ИННА ТУР Новосибирск"
	24
	11.33
	13.33
	48.6600




Печко Елена Ивановна

	.
	Цена, 
	Качество услуг и квалификация участника
	Срок выполнения
	Итого 

	ООО МЦ "Сибирь"
	6.3
	13.67
	20
	39.9700

	ООО "Компания Капитал Тур Новосибирск"
	0
	14.17
	20
	34.1700

	ООО "ТАВС "Кубань"
	34.8
	11.67
	20
	66.4700

	ООО "Конкорд-Трэвел"
	10.8
	10.5
	20
	41.3000

	ООО "ИННА ТУР Новосибирск"
	24
	11.33
	13.33
	48.6600
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